
Rychleschnoucí ručník SPOKEY-NEMO - 40x40 cm

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 120 Kč s DPH

Popis

Ručník značky Spokey. Cestovní ručník malého rozměru ze savého, měkkého a velmi příjemného materiálu. Žlutý
ručník je výbornou volbou pro zapálené sportovce, cestovatele a turisty. Díky speciálnímu polyesterovému a
polyamidovému vláknu, zabere o cca 80% méně místa než běžný froté ručník . Ručník je vybaven karabinou pro
připevnění například k batohu.

Rychleschnoucí ručník Nemo je vhodný pro všechny druhy sportu, při návštěvě posilovny, bazénu, při kempování,
pikniku, cestování – ať už na dovolenou, či na turistické výpravy. Rychleschnoucí materiál je měkký a příjemný na
dotek. Díky svým vlastnostem ručník schne mnohem rychleji než standardní ručník. Součástí ručníku je také
praktický obal pro jednodušší a pohodlné přenášení a úschovu. Po zašpinění ho stačí propláchnout ve vodě o teplotě
do 30°C.

Detaily produktu:

rozměr: 40 x 40 cm
lehký, rychleschnoucí materiál
vynikající absorbuje vodu
karabina pro pohodlné připevnění například k batohu
balen v praktickém obalu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


